

994. Smlouva o dílo č. 13092019 – DODATEK č. 1
dle § 2 586 a násl. NOZ

I. Smluvní strany

Zhotovitel: **ThermoInvestPraha s.r.o.**
sídlo: Přívozní 1054/2, 170 00 Praha 7
provozovna: Teplická 138, 407 01 Jílové
IČ: 02290677
DIČ: CZ02290677
bank. spojení: ČSOB, č. ú.: [redacted]
telefon: [redacted]
e-mail: [redacted]
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: Mašita Eduard, jednatel
oprávněnost jednat ve věcech technických: Mašita Eduard, Kaftan Petr

(dále jen zhotovitel)

Objednatel: **Město Nymburk**
sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 02 Nymburk
IČ: 00239500
DIČ: CZ00239500
bank.spojení: ČS, a.s., č. účtu: 27 – 0504359359/0800
telefon: 325 501 111
e-mail: mail@meu-nbk.cz
oprávněnost jednat ve věcech smluvních:
Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města
oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla:
Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic
Ing. arch. Zuzana Konheřrová, investiční referentka

(dále jen objednatel)

Tímto dodatkem smluvní strany mění ustanovení čl. IV a doplňují článek XIV. smlouvy o dílo „Eliščina tř. 158 – oprava balkonů a lodžii II“ takto:

IV. Cena díla

Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném znění, dohodou smluvních stran na základě skutečně provedených prací a činí:

Nabídková cena	994.396,51 Kč
Vícepráce	+118.642,48 Kč
Méněpráce	- 344.344,91 Kč
Cena celkem bez DPH	768.694,08 Kč
DPH 15%	115.304,11 Kč
Cena celkem vč. DPH 15% činí	883.998,19 Kč

XIV. Závěrečná ustanovení

- Změna smlouvy o dílo o dodatek č. 1 byla schválena radou města usnesením č. 534 ze dne 04. 12. 2019.
- Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

8. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jednu zhotovitel.

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním dodatku č. 1 připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

V Jílovém, dne

V Nymburce, dne 17. 12. 2019

Thermr.o.



.....
zhotovitel



.....
objednatel

Příloha dodatku č.1: Změnový list

Soupis změnových listů k dodatku č.1

Stavba: Eliščína tř. 158 - oprava balkonů a lodžii II.

Objednavatel: Město Nymburk
Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk

Zhotovitel: ThermolInvestPrah a s.r.o.
Přívozní 1054/2, 170 00 Praha 7

Zpracovatel: Ing. Aleš Řada

číslo ZL	název změny	odpočty	přípočty	rozdíl bez DPH
1	Změna provedení sanačních opatření	-344 344,91	118 642,48	-225 702,43
	Celkem	-344 344,91 Kč	118 642,48 Kč	-225 702,43 Kč

Cena bez DPH	-225 702,43 Kč
---------------------	-----------------------

DPH	základní	21,00%	ze		
	snížená	15,00%	ze	-225 702,43	-259 557,79

Cena s DPH	v CZK	-259 557,79 Kč
-------------------	--------------	-----------------------

ZMĚNA č. 1 - Změna provedení sanačních opatření

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-223 291,16
1	K	621142001	Polažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-18,801	230,00	-4 324,23
2	K	621325109	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu do 100%	m2	-58,801	450,00	-26 460,45
3	K	621521021	Tenkovrstvá šlechtěná omítka včetně penetrace vnějších podhledů - odstín a zrnitost dle výběru investora-oceněná zrnitost 1,5mm	m2	-18,800	250,00	-4 700,00
4	K	622142001	Polažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-167,248	260,00	-43 484,48
5	K	622325109	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 100%	m2	-227,800	450,00	-102 510,00
6	K	622521021	Tenkovrstvá šlechtěná omítka včetně penetrace vnějších stěn- odstín a zrnitost dle výběru investora	m2	-167,248	250,00	-41 812,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-26 483,92
14	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	-331,049	80,00	-26 483,92
D 997 Přesun sutě							-32 991,96
15	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	-15,636	250,00	-3 909,00
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-15,636	250,00	-3 909,00
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-218,904	15,00	-3 283,56
18	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	-15,636	1 400,00	-21 890,40
D 998 Přesun hmot							-918,40
19	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-3,280	280,00	-918,40
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							-11 178,21
20	K	711791183	Izolace proti vodě těsnění vodorovných dilatačních spár impregnovanými provazci	m	-111,130	64,00	-7 112,32
21	M	67573214	provaz těsnící D 30mm	kg	-72,235	54,00	-3 900,69
22	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	-1,500	110,13	-165,20
D 712 Povlakové krytiny							-38 005,26
23	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	-98,184	53,00	-5 203,75
24	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,029	30 000,00	-870,00
25	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	-98,184	101,00	-9 916,58
26	M	6283315R	pás asfaltový natavitelný II 4 mm	m2	-112,912	190,00	-21 453,28
27	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	-1,500	374,43	-561,65
D 764 Konstrukce klempířské							-8 396,00
31	K	76421266R.LND	Okapnice přechodu u balkonu deska-stěna poplastovaným ocelovým probarveným plechem II 0,63 mm např LINDAB FOP/PLX - plastizol mechanicky kotvené rš 220 mm - kompl prov dle ozn K/02	m	-23,400	290,00	-6 786,00
33	K	76421460R.LND	Oplechování zhlaví zidky balkonu poplastovaným ocelovým probarveným plechem II 0,63 mm např LINDAB FOP/PLX - plastizol mechanicky kotvené rš 285 mm - kompl prov dle ozn K/01	m	-4,600	350,00	-1 610,00
D 767 Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot							-3 080,00
36	K	7671611R2	Nová vzpěra, kompletní provedení vč odstranění stávajících dle podrobného popisu v tabulce a ozn K/02	kus	-88,000	35,00	-3 080,00
K		612451161R00	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10%	m2	242,200	85,00	20 587,00
K		622471318RU0	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1-2	m2	242,200	214,00	51 830,80
K		7671611R2	Nová vzpěra, kompletní provedení vč odstranění stávajících dle podrobného popisu v tabulce a ozn K/02-změna počtu+materiálu	kus	49,000	95,00	4 655,00
K		783108814RT2	Tryskání minerál.materiálem, stupeň čištění 3	m	35,000	450,00	15 750,00
K		711212111R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	98,184	15,00	1 472,76
K		711212921R00	Provedení hydroizolační stěrky 2x	m2	98,184	180,00	17 673,12
K		998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	1,500	374,43	561,65
K		283355130	Páska hydroizolační BAUMIT, š.120mm, vnitřní roh	m	111,130	55,00	6 112,15
Celkem odpočet							-344 344,91
Celkem přípočet							118 642,48
Celkem rozdíl							-225 702,43